
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 16/03/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 7534 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Αικ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007396/ Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσιών α) «Μίσθωσης εκθεσιακού περιπτέρου» β) 

«Σχεδιασμού και εκτύπωσης έντυπου υλικού» για τη συμμετοχή του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος στη 

διεθνή  έκθεση τροφίμων και ποτών FOOD EXPO 2017 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 81 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, με ΑΔΑΜ 17REQ005918108,  

6) Την 71/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΩΩ3ΤΩ1Χ-ΧΝΘ), σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 11.900,00 € με ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α. 00-6441.001   

προϋπολογισμού έτους 2017 και έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ005922411 (εγκεκριμένο αίτημα), 

7) Τις με αρ. πρωτ. 7170/13-03-2017 και 7171/13-03-2017 προσκλήσεις υποβολής προσφοράς,  

8) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για τη συμμετοχή του Δήμου στη διεθνή έκθεση τροφίμων και 

ποτών FOOD EXPO 2017 (18-20 Μαρτίου 2017) στο πλαίσιο τουριστικής προβολής του Δήμου 

στην ελληνική και διεθνή αγορά, 

9) α) Την υπ’ αριθ. 71/2017 (ΑΔΑ: ΩΩ3ΤΩ1Χ-ΧΝΘ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου και β) τη 

βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης 

υποχρέωσης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α 

του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης 

πίστωσης με α/α  Β-255 (ΑΔΑ: 7ΘΗ0Ω1Χ-9ΗΠ).  

 

ΑΔΑ: ΩΑΛ3Ω1Χ-Ζ36



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία  FORUM Α.Ε., Εκθέσεις – Εκδόσεις – Συνέδρια, Λ. 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 328, ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Τ.Κ. 17342, ΑΦΜ 998644926, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, 

ΤΗΛ. 210 5242100 την υπηρεσία της μίσθωσης εκθεσιακού περιπτέρου 42 τετραγωνικών μέτρων  

στη διεθνή έκθεση τροφίμων και ποτών FOOD EXPO έτους 2017, η οποία προσέφερε το ποσό 

των ΣΥΝΟΛΟ Α: 8.387,10 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι ΣΥΝΟΛΟ Α: 10.400,00 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.               

 

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία BLANK PROJECT DESIGN - ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε., ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ και ΤΡΙΑΙΝΗΣ, ΑΡΤΕΜΙΣ, Τ.Κ. 19016, ΑΦΜ 

999541578, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ΤΗΛ. 2294082005, την υπηρεσία σχεδιασμού και εκτύπωσης 

έντυπου υλικού για τη συμμετοχή του Δήμου στη διεθνή έκθεση τροφίμων και ποτών  FOOD 

EXPO 2017, η οποία προσέφερε ως κατωτέρω: 

A.T. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

(Β) 

1. Σχεδιασμός και Εκτύπωση 

εντύπου Β4, τετράχρωμη 

εκτύπωση δύο όψεων, 

τρίπτυχο,  
Χαρτί 170 gr illustration  

ΤΕΜ 5000 806,00 

   

ΦΠΑ 24% 

 

  193,44 

  ΣΥΝΟΛΟ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

999,44 

Το συνολικό ποσό ανάθεσης (ΣΥΝΟΛΟ Α + ΣΥΝΟΛΟ Β) για τη συμμετοχή του Δήμου Σπάτων – 

Αρτέμιδος στην έκθεση FOOD EXPO 2017 ανέρχεται στο ποσό των 11.399,44 € με ΦΠΑ. 

 

                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

                      

                                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ.ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑΛ3Ω1Χ-Ζ36


		2017-03-16T09:36:32+0200
	Athens




